惟債券持有人在未取得貝斯特書面同意前不得向股東及債券
持有人協議所載的貝斯特的任何競爭對手轉讓任何可轉換及
可交換債券或任何轉換股份及╱或交換股份。

認股權證的主要條款及條件

發行人： 本公司

認股權證
 持有人：

投資者

認購權： 在完成日期發行可轉換及可交換債券的同時，本公司將向投
資者發行認股權證。認股權證將賦予投資者權利認購佔經發
行認股權證項下認股權證股份擴大後的本公司已發行股本約
2%的股份。

發行價： 零

認購價： 每股股份21.1998港元或根據認股權證文據的條款當時可能適
用的經調整價格。

認購價較(i)聯交所於最後交易日所報收市價每股股份18.7港
元溢價約13.4%；及(ii)聯交所於二零一九年十一月四日（星期
一）至二零一九年十一月八日（星期五）（包括首尾兩日）（即直
至最後交易日（包括該日）的最後五個連續交易日）所報平均
收市價每股股份18.68港元溢價約13.5%。

11

認購價乃根據二零一九年八月十三日至二零一九年十一月六
日股份的60天成交量加權平均價溢價10%釐定，並經本公司
與投資者公平磋商後協定。

調整： 認購價可就若干事件作出慣常調整，例如分拆或合併股份、
資本化發行、資本分派、供股、發行可換股或可交換證券或
按照認股權證文據項下所規定者以低於市價80%之價格發行
股份，以及購回本公司證券。

行使期： 認股權證附帶的認購權可自認股權證發行日期起計五年期間
內隨時行使（全部或部分）。

地位： 認股權證股份於發行時將於彼此之間及與當時已發行的所有
其他繳足股份於所有方面享有同等地位。

可轉讓性： 認股權證持有人可將其於認股權證文據項下的任何或所有權
力轉讓予任何聯屬人士或第三方，惟原先認股權證持有人（即
投資者）（只要其仍為債券持有人）未經本公司同意不得將其
於認股權證文據項下的任何或所有權力指派或轉讓予任何聯
屬人士或第三方。

認股權證獲行使後將發行的認股權證股份數目

假設認股權證已獲悉數行使，並假設自本公佈日期起直至認購日期本公司的已發
行股本並無進一步變動，則將發行最多10,827,872股認股權證股份，佔(i)本公司
現有已發行股本530,565,766股股份的約2.0%；及(ii)經發行認股權證股份擴大後
的本公司已發行股本541,393,638股股份的約2.0%。

申請認股權證股份上市

本公司將向聯交所申請批准認股權證股份上市及買賣。本公司將不會尋求認股權
證在聯交所或任何其他證券交易所上市。

12

本公司的股權架構

以下載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨發行認股權證股份後及假設本公司的
已發行股本並無其他變動的股權結構：

股東 於本公佈日期 緊隨發行認股權證股份後
普通股
數目 %

普通股
數目 %

DJM Holding Ltd.（連同一致行動
 人士（定義見收購守則）
 （包括劉德建先生））（附註1） 254,138,457 47.9% 254,138,457 46.9%
國際數據集團（附註2） 78,333,320 14.8% 78,333,320 14.5%
認股權證持有人 – – 10,827,872 2.0%
其他公眾股東 198,093,989 37.3% 198,093,989 36.6%

總計 530,565,766 100.0% 541,393,638 100.0%

附註：

1. 254,138,457股股份包括以下各項：(i) DJM Holding Ltd.（由劉德建先生全資擁有）直接
持有的191,078,100股股份；(ii)以信託方式代劉路遠先生通過Jardine PTC Limited間接
持有的26,541,819股股份；(iii) Fitter Property Inc.（由鄭輝先生全資擁有）直接持有的
19,021,700股股份；(iv) Eagle World International Inc.（其投票權由鄭輝先生全資擁有）直
接持有的13,918,819股股份；(v)劉德建先生通過個人信託間接持有的197,019股股份；及
(vi)劉德建先生及鄭輝先生分別直接持有的1,884,000股及1,497,000股股份。劉德建先生為
劉路遠先生的哥哥及鄭輝先生的表弟，因此彼等均為一致行動人士。

2. 國際數據集團由四間有限合夥企業組成，即IDG Technology Venture Investments, L.P.、
IDG-Accel China Growth Fund L.P.、IDG-Accel China Growth Fund-A L.P.，合共擁有
78,333,320股股份。

13

投資者、代理及抵押代理資料

投資者

根據投資者提供的資料，投資者是為持有可轉換及可交換債券而設立的特殊目的
公司。投資者為Nurture Education Holding Limited（一家於開曼群島註冊成立的獲